בדיקת פערי השכר ונקיטת פעולות לצמצומם מהווים הגנה בפני תביעות של עובדות בנושא.

החובות המשפטיות של מעסיקים
על מעסיקים חלה חובה משפטית לנהוג בשוויון הזדמנויות מלא כלפי נשים. החוקים המרכזיים הקובעים את החובות בעניין זה הם חוק

שוויון הזדמנויות בעבודה תשמ"ח-1988 וחוק שכר שווה לעובדת ולעובד תשנ"ו-1996.

חוק שוויון הזדמנויות בעבודה אוסר אפליה מעילות שונות, לרבות מגדר. החוק מגדיר אפליה אסורה כהתייחסות שונה לאדם על רקע מין,

וכן על רקע עילות נוספות כמו נטייה מינית, מעמד אישי, גיל, הריון, טיפולי פוריות והורות.

חוק שכר שווה עוסק בצורה מפורטת בשוויון בשכר בין עובדות לעובדים.

א.

מלשון החוק וממקרים שהגיעו לבתי המשפט עולה, כי הבחינה נעשית תוך בדיקת משתנים

כמו היקף האחריות התקציבית, אחריות על עובדים, כישורים נדרשים, מורכבות העבודה, התנאים הסביבתיים והמאמץ הגופני הנדרש.

פיטורי עובדים - שוויון הזדמנויות בעבודה חל גם על האפשרות לפטר ועל הליך הפיטורין. חוק עבודת נשים התשי"ד-1954 מקנה הגנה
מפיטורין לעובדות ולבני זוגן בעת הריון, לידה, טיפולי פוריות והיעדרויות מסיבות אלה. למשל, פיטורי אישה בהריון דורשים היתר מיוחד

ממשרד הכלכלה. מעבר לכך, יש לשים לב שהפיטורין נעשים מסיבה מקצועית ולא מסיבה שנוגעת למאפיינים כמו מגדר וגיל, שאז

מדובר באפליה אסורה לפי חוק שוויון הזדמנויות בעבודה.